
Preisliste für Holkammerplakate

Format A1 1 Motiv Format A0 1 Motiv

Stückzahl Stückpreis Stückzahl Stückpreis

ab 200 4,78 € ab 200 6,90 €

ab 300 4,15 € ab 300 5,58 €

ab 500 3,50 € ab 500 4,64 €

ab 750 2,88 € ab 750 4,32 €

ab 1000 2,41 € ab 1000 3,50 €

ab 1500 2,15 € ab 1500 3,18 €

ab 2000 2,02 € ab 2000 3,02 €

ab 2500 1,89 € ab 2500 2,88 €

ab 3000 1,79 € ab 3000 2,75 €

ab 4000 1,67 € ab 4000 2,64 €

ab 5000 1,53 € ab 5000 2,49 €

ab 7500 1,37 € ab 7500 2,26 €

ab 10000 1,29 € ab 10000 2,18 €

ab 20000 1,22 € ab 20000 2,10 €

Expressdruck:

Nach vorheriger telefonischer Absprache kommt ein Aufschlag von

15% - 20% auf den Gesamtpreis. Die Lieferzeit beträgt ca. 5 Arbeitstage

nach Erhalt der belichtungsfähigen Druckdaten, die ebenfalls

farbverbindlich sein müssen.

Große Stückzahlen werden auf Palette per Spedition angeliefert.

Preis pro Palette ca. € 85,00 inkl. Verpackung.

Preise für Kabelbinder: *

Länge 220 mm pro Stück € 0,03

Länge 360 mm pro Stück € 0,04

Alle Preise inkl. Drucknebenkosten, zzugl. MwSt., Verpackung und Versand


